[bookmark: _GoBack]江西财经大学质保期满基建工程移交单
	工程名称
	江西财经大学麦庐园校区静庐A栋学生宿舍维修改造工程
	校内验收时间
	2019.8.2

	施工单位
	江西新星建筑装饰工程有限公司
	工程移交时间
	2019.8.2

	移交内容
及范围

江西财经大学麦庐园校区静庐A栋学生宿舍维修改造工程，施工内容包括室内装饰装修、强弱电改造、给排水改造、室内卫生间改造等。于2019年8月2日通过学校验收。根据合同约定，该项目已到质保期（不含防水工程）。现将该项目的维修相关事宜移交至后勤及资产管理处。

	工 程 移 交 意 见

	施工单位

符合合同要求，具备交付条件，拟办理移交手续。

参加人员签字：
（单位盖章）

	基建管理
部门意见

    已按合同要求履行维保义务，具备交付条件，同意移交。

参加人员签字：
（单位盖章）

	后勤与资
产管理处
意见

已按要求履行维保义务，经复查无质量问题，同意移交。

参加人员签字：
（单位盖章）

说明：本表一式三份，参与单位各执一份。